ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от   19.05.2016г.                                                                                № 81
Об отмене постановления

от 14.03.2016  № 53

«О присвоении статуса
единой теплоснабжающей
организации на территории
Бавленского сельского поселения»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», принимая во внимание постановление администрации Кольчугинского района от 17.05.2016 № 380 «Об утверждении актуализированной  схемы теплоснабжения муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на период до 2027 года», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Бавленского сельского поселения от 14.03.2016 № 53 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Бавленского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте.

Глава администрации                                                              В.С. Березовский